



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2018 года

№ 120-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п

Внести в государственную программу Омской области "Охрана окружающей среды Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п, следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры "10 432 215 005,15" заменить цифрами "10 419 165 152,61";
- 2) цифры "2 288 143 090,44" заменить цифрами "2 275 093 237,90";
- 3) цифры "6 910 491 193,51" заменить цифрами "6 897 441 340,97";
- 4) цифры "2 189 453 090,44" заменить цифрами "2 176 403 237,90".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия":

- 1) цифры "1 125 029 809,48" заменить цифрами "1 111 979 956,94";
- 2) цифры "166 575 143,57" заменить цифрами "153 525 291,03";
- 3) цифры "1 019 448 917,15" заменить цифрами "1 006 399 064,61";
- 4) цифры "150 400 843,57" заменить цифрами "137 350 991,03".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Развитие водохозяйственного комплекса":

- 1) цифры "27 159 000,00" заменить цифрами "40 208 852,54";
- 2) цифры "137 778 002,54" заменить цифрами "124 728 150,00";
- 3) цифры "3 082 400,00" заменить цифрами "16 132 252,54";
- 4) цифры "95 188 002,54" заменить цифрами "82 138 150,00".

4. В таблицу приложения № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко

3. Строку "ВСЕГО по государственной программе" сложить в следующей редакции:

Всего по государственной программе	10 419 165 132,61	2 864 537 514,03	4 735 582,75	1 728 099 763,65	893 367 147,05	33 758 877,65	541 333 333,16	676 288 794,36	929 642 794,34	603 351 143,17	2 276 091 237,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
исполнения № 1	6 897 441 340,97	1 023 281 996,72	4 735 582,75	1 436 634 471,23	628 884 647,05	32 758 877,65	297 034 033,16	433 060 394,36	568 878 394,34	364 721 945,27	1 176 403 237,00														
исполнения № 2	2 477 332 315,83	1 077 693 953,99		289 463 292,33	274 483 000,00		264 289 700,00	243 238 480,00	249 764 480,00	231 828 100,00	98 690 000,00														
исполнения № 3	130 000 000,00								130 000 000,00																
исполнения № 4	724 371 895,81	724 371 895,81		1 423 382 451,81																					